

お客様各位

消費増税による運賃改定について

九州急行バス『九州号』は、消費税率引き上げに伴い、運賃改定を令和元年10月1日に実施致します。お客さまにご負担をおかけしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

(単位：円)

◆片道運賃◆

			昭和町		平和公園		大波止		長崎駅前	
	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定
	諫早インター	640	650	720	730	-	-	780	800	
	現行	改定	-	-	-	-	-	-	-	-
			大村インター		大村木場					
			現行	改定	現行	改定	-	-	-	-
嬉野バスセンター	860	880	940	950	1,230	1,260	1,540	1,570	1,600	1,620
	現行	改定	-	-	-	-	-	-	-	-
嬉野インター	-	-	860	880	940	950	1,180	1,210	1,440	1,470
	現行	改定	-	-	-	-	-	-	-	-
高速基山	1,750	1,780	1,750	1,780	2,110	2,150	2,210	2,250	2,370	2,410
筑紫野	1,850	1,890	1,850	1,890	2,160	2,200	2,260	2,310	2,370	2,410
福岡空港国際線ターミナル	1,900	1,940	1,900	1,940	2,370	2,410	2,470	2,510	2,570	2,620
西鉄天神高速BT博多BT	1,900	1,940	1,900	1,940	2,370	2,410	2,470	2,510	2,570	2,620

※小荷物料金は、運賃改定に伴い、新片道運賃を適用します。

◆往復運賃◆

適用区間	現行運賃(円)	改定運賃(円)
		~R1,930
福岡 ~ 長崎	4,630	4,720
福岡 ~ 大村IC、諫早IC	4,110	4,190
福岡 ~ 嬉野	3,390	3,450
長崎 ~ 嬉野	2,830	2,880

◆4枚回数券◆

区間	現行運賃(円)	改定運賃(円)
		~R1,930
福岡~長崎	8,230	8,380
福岡~大村	8,020	8,170
福岡~嬉野	6,480	6,600
長崎~嬉野	5,140	5,240

◆長崎ぶらぶらきっぷ◆

現行：4,630円 → 改定後：4,720円

◆名古屋乗継きっぷ◆

曜日により190円~260円の運賃改定となります。

2019年9月30日までに購入された4枚回数券は運賃改定後も差額なしでご利用いただけます。

※4枚回数券に有効期限はございません。